КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

Волгограл

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от
04,05.2011 Л! 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.04.2012
Jф 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранениrI,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.1,1 .20 14 Ns 1 52 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Ns 152
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохране}rия Волгоградской области в сфере лицензированиrI
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)",
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиату согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения прик€ва возложить на заместитеJul
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П.Щронову.

}^
q sоПГОГё.lас

/r(\;

Временно осуществляющий пол
председателя комитета здравоо
ВЪлгоградской области

ъ

rLt

А.И.Себелев

О.Ю.Жорова
30-82-85

*

fiE
ý]q

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
В<iлгоградской области

nrr,,;z,;'., ,.,,Nч

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "сколково")

1. Открытое акционерное общество "Международный юропорт
Волгоград".

Сокращенное наименование: ОАО "МАВ".
Фирменное наименование: нет
Организационно-правовая форма юридического лица: открытое

акционерное общество.
Адрес места нахождения юридического лица:

4000З6, Волгоградская область, город Волгоград, поселок Аэропорт.
огрн 102340297106з
инн 344з009921

Лицензия J\Ъ ЛО-34-01-000365 от 19 марта 2009 года, сроком
действия с 19 марта 2009 года до 19 марта 2014, предоставленн.uI
открытому акционерному обществу "Международный юропорт
Волгоград" комитетом по здравоохранению Администрации
Волгоградской области переоформлена на Nq ЛО-34-01-00З41'7, лицензия
действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии: изменение адреса места
нахождения лицеItзиата, изменение ItаименоваIIия вида деятельности.

Адрес места осуществления деятельности :

4000З6, Волгоградская область, город I}олгоград, поселок Аэропорт.
При оказании первичной, в том чисJlе доврачебной, врачебной и

специ€rлизированной, медико-санитарной помоIци организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по:
лечебному делу; при оказании первичной врачебной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиях по: терапии. lIри проведении
медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и медицинских
экспертиз оргаIIизуются и выполнJIются следуIощие работы (услуги): при
проведении медицинских осмотров IIо: медицинским осмотрам
(предполетным, послаполетным); медицинским осмотрам (предрейсовым,
послерейсовым).